
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/139/12 
RADY GMINY RADGOSZCZ  

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. 
przyjmowaną do celów wymiaru podatku rolnego na obszarze Gminy Radgoszcz  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. ) oraz art 2 ust.1, art. 4 ust.1, ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. 
Nr 197, poz. 1172 z poź. zm. ), art. 6 ust. 3 i art. 6 a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 roku, Nr 136, poz. 969, z późn. zm.), oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 19 
października 2012r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. (M.P. 
z 2012, poz 787) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. na kwotę 42,12 zł. za 
1 dt. w stosunku do średniej ceny skupu żyta w kwocie 75,86 zł. za 1 dt. ustalonej w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2012 roku (M. P. z 2012 r., poz. 787) Obniżona do 
kwoty 42.12 zł. za 1 dt. średnia cena skupu żyta stanowi podstawę obliczania podatku rolnego na 2013 r. na 
terenie Gminy Radgoszcz  

§ 2.  

1) Ustala się wzór formularza deklaracji podatku rolnego od osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie 
mających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa 
i jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, jak w załączniku Nr 1 do uchwały.  

2) Ustala się wzór formularza oświadczenia podatkowego dla naliczenia podatku rolnego od osób fizycznych 
(zatytułowanego „Informacja w sprawie podatku rolnego”). jak w załączniku Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/74/11 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 21 listopada 2011 roku w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Radgoszcz (Dz. Urz. Woj.Mał. Nr 581, poz.6555).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz.  

§ 5.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi z życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Jan Zuziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 7890



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/139/12 
Rady Gminy Radgoszcz 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7890



 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Jan Zuziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7890



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/139/12  
Rady Gminy Radgoszcz 
z dnia 30 listopada 2012 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7890



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7890



 
  

Przewodniczący Rady Gminy  
Jan Zuziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7890


		2012-12-31T15:39:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




